Svoltasi a: Parma, 7 aprile 2024

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Cadetti
Ragazzi
Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

Il MEMORIAL MARINA BERSANI

Emilia Romagna

07/04/2024

Maschi

11
19
34
77
62
71
5

279

Organizzazione: Circolo Minerva A.S.D.
Realizzato da: AM-LinkWeb

Proprieta software: FIDAL

Femmine

11
6
25
79
116

74

312

- Impianto: Campo Scuola "Lauro Grossi’

Totali

22
25
59
156
178

145

591




