



**FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA**

## **III MEMORIAL MARINA BERSANI**

**Svoltasi a: Parma, 7 aprile 2024 - Impianto: Campo Scuola 'Lauro Grossi'**

**Emilia Romagna**

**07/04/2024**

<b>Categoria</b>	<b>Maschi</b>	<b>Femmine</b>	<b>Totali</b>
Seniores	11	11	22
Promesse	19	6	25
Juniores	34	25	59
Allievi	77	79	156
Cadetti	62	116	178
Ragazzi	71	74	145
Masters	5	1	6
<b>TOTALI</b>	<b>279</b>	<b>312</b>	<b>591</b>

*Organizzazione: Circolo Minerva A.S.D.*

**Proprietà software: FIDAL**

**Realizzato da: AM-LinkWeb**